

etter at jeg var reist tilbake til Etiopia. Dit skulle jeg den 27. juni 2011.» To vitner har gitt skriftlige erklæringer som stadfester denne profetiens autenticitet.

Ingjerd Breian Hedberg, som i 2011 var medlem av Kirkemøtet samt av det bispedømmerådet i Den Norske Kirke som Utøya tilhører (Tunsberg bispedømmeråd), mottok under månedene forut for 22. juli samme åndelige drøm tre ganger, vedrørende de kommende angrepene. Hun fikk inntrykk av at noe forferdelig kom til å skje, og idet hun skulle be imot det fikk hun et klart svar fra Gud om at hendelsen var fastsatt og ikke noe som kunne stanses. Dog forsøkte hun seg på å spørre om dette kunne gjøres mindre, og til det svarte Gud «ja».

Omlag to uker før angrepene fikk Ronald Gabrielsen, en fulltidsmisjonær i Polen, et sterkt inntrykk fra Herren om at det kom til å skje en tragisk hendelse i Norge. Han forteller: «Mens vi ba fikk jeg plutselig en følelse av at det kom til å skje noe svært alvorlig i Norge innen veldig kort tid. ... Mens vi ba fikk jeg også en følelse av at dette var noe som ikke kunne forandres og det syntes jeg var veldig merkelig.» To av de han ba sammen med da han mottok åpenbaringen, har stadfestet Ronalds vitnesbyrd via skriftlige erklæringer. De husker at han fikk inntrykk av at denne hendelsen ikke kunne avverges.

Litt over et år før angrepene fant sted fikk bokens forfatter, Jeremy Hoff, et budskap fra Herren som hadde med 22. juli å gjøre, hvilket han sendte ut på e-mail til flere personer i august 2010. Budskapet gjorde det klart at det som var i vente var «fastsatt», og antydnet også noe av grunnen til at angrepene ville få lov til å skje. Så, ikke lenge etter 22. juli, ble lederen for Stortingets 22. juli-komite innlemmet i familien hans, noe som gav ham en uvanlig mulighet til å framføre budskapet direkte til den som sto ansvarlig for å gi regjeringen råd om hva som kunne gjøres for å redusere Norges sårbarhet for slike angrep i fremtiden.

22. juli-profetien inkluderer også fire andre bemerkelsesverdige historier, inklusive vitnesbyrdet til Grethe Tangen Olsen, Steinar Handeland og Kjell Magne Longva. Noen av disse hadde også en opplevelse av at noe enda verre er på vei. Dette er ikke svevende konspiratorisk tankegods. Bokens profetiske bevismateriale er av en reell karakter, og majoriteten av vitnesbyrdene er grundig dokumentert. Kan vi så med god samvittighet ignorere slike advarsler? Dette er selvfølgelig et vanskelig tema, og budskapet har vekket kraftige reaksjoner hos mange. Boken inkluderer dog en grundig og systematisk respons på de vanligste teologiske innvendingene som er blitt framført i etterkant av førsteutgavens utgivelse (se Tillegg C, ny for 2. utgaven). På 22juliprofetien.com er det mulig å enten laste ned 3. utgaven (gratis), på både norsk og engelsk, eller å kjøpe papirutgaven. Bokens innledning vil gi leseren en god forståelse for dens innhold og leseverdighet.

# Visste du at flere kristne ledere fikk konkret åpenbaring om 22. juli, i året forut for angrepene?

Siste utgave av boken som rystet kristennorge i 2015 er nå tilgjengelig, og kan lastes ned **GRATIS** fra [22juliprofetien.com](http://22juliprofetien.com)



22. juli-profetien, er en bestselgende kristen bok, som har blitt utgitt i over 10.000 eks. I 2015 utløste den stor debatt i både kristne og sekulære medier. Den var utgangspunkt for mer enn 130 avisartikler, og ble i tillegg omtalt på NRK Dagsrevyen, TV2-nyhetene og på NRK P1 (radio).

Les videre for en kortfattet beskrivelse av bokens budskap og innhold.

## Anbefalinger

«Denne boken er uten tvil den beste jeg har lest siden år 2000. Det er en overbevisende og velskrevet bok, som viser hvilken fare landet står overfor. 22. juli-profetien er et kall til en søvngjengernasjon om å våkne.»

–Ramon Bennett, forfatter av fire internasjonale bestselgende bøker om bibelsk profeti og Midtøsten

«Jeremy Hoff sin bok er et varskurop, ikke minst til Norges ledere, men også til kristenledere, som glatt lar seg forme etter tidsånden, og ikke etter Guds Ord.»

–Hans Bratterud, historiker og forfatter

«Boken til Jeremy Hoff er en fantastisk bok som alle bør lese – den beste jeg har lest!»

–Gro Wenske, leder av Stiftelsen for Bibelen og Israel

«En uunnværlig bok for alle som ønsker at Norge skal være velsignet av Gud! Den gir enormt verdifull info som de fleste i vårt land ikke kjenner til, og er grundig dokumentert.»

–Jan Ernst Gabrielsen, tidligere pastor og misjonær

«En stor takk til Jeremy Hoff, som tok den store belastningen som flere av oss andre ikke våget.»

–John Skåland, daglig leder av Karmel-Instituttet

«Dette er en bok som jeg mener alle kristne i Norge bør ha. Det er Guds siste advarsel til Norge!»

–Jan Willem van der Hoeven, hovedgrunnlegger av Den Internasjonale Kristne Ambassade Jerusalem (ICEJ)

## Kort beskrivelse av boken

Det er godt dokumentert at ikke mindre enn syv personer – blant disse flere kristne ledere – fikk profetisk åpenbaring om 22. juli, i året forut for angrepene. Tre av disse profetiene ble til og med framført innfor hele forsamlinger i løpet av de siste seks månedene før hendelsen! Og disse profetiene har en felles rød tråd. Angrepene var også omgitt av en mengde nærmest utrolige omstendigheter, som

tjener til å bekrefte budskapet i profetiene.

Forfatteren utvikler bokens anliggende ved å veve sammen essensielle historiske, bibelske og teologiske aspekter. Resultatet er en bok som leserne konsekvent sier at de har vanskelig for å legge fra seg, og mange har oppgitt at det er den beste de har lest. Det som følger her er en kortfattet gjennomgang av noen av de mest bemerkelsesverdige profetiene.

François Botes, en mann med en etablert internasjonal profetisk tjeneste, fikk en profeti under et møte på Flekkerøya, 11. mai 2011. Den inkluderte blant annet: «*Men jeg ser at flagget blir firt på halv stang over hele landet på grunn av en hendelse. Mange vil gråte og sørge, men det er ikke tid for tårer, men det er en tid for å vende seg tilbake til Gud.*» I løpet av 22. juli, mens Botes var på profetisk tjeneste i Australia, ble han plutselig så syk at han trodde han skulle dø. Han ble fraktet til sykehuset, men legene kunne ikke finne noen medisinsk forklaring på symptomene hans. Men straks han fikk høre om nyheten fra Norge, forsto han disse som en åndelig manifestasjon i tilknytning til profetien. (Hele profetien og historien om hva han opplevde er å finne i kapittel 2.)

Thorbjørn Knudsen fra Danmark mottok en profeti, søndag 17. juli 2011, mens han talte under en møteshelg i Oslo. Plutselig stoppet han opp, og sa at han akkurat da hadde fått et budskap fra Herren om at det ville komme en katastrofe – et stort angrep mot Norge – og at det ville komme ganske snart. Han delte også at angrepet måtte komme på grunn av det norske folks frafall. Etter en liten stund stoppet ham igjen opp talen sin, og informerte at Herren på ny hadde bekreftet at angrepet måtte komme, og det ville komme ganske snart.

Leiv Harald Pedersen, en tidligere pastor og omreisende predikant, hadde mot slutten av 2009 en åndelig drøm, der han så veldig mye blod og død – et scenario som lignet Utøya-massakren: «*Da så jeg tydelig ansiktet på en som så ut som en fin mann. Han var litt rund i ansiktet, hadde litt skjegg, og jeg husker at han hadde nazilignende klær på seg. ... I min ånd opplevde jeg at dette var noe som kom til å skje i Norge og at det skulle bli en veldig sorgreaksjon. Norge ville være i sjokk og jeg så at flagget ble firt på halv stang i hele landet. Samtidig opplevde jeg at dette bare ville være en forsmak, og at det etter noen år av stillstand kom til å skje ting som var enda verre. ... Så i 2011, søndag 30. januar, var jeg invitert til å tale på et møte i menigheten Arken i Kopervik på Karmøy. ... Under dette møtet ble jeg minnet om drømmen jeg hadde hatt i 2009, og jeg opplevde at Gud ville at jeg skulle dele den med de som var tilstede. Det jeg sa til forsamlingen, var at det snart ville skje en katastrofe i Norge som kom til å bli behandlet som en terrorhandling, og at mange mennesker kom til å dø. ... Noen nøyaktig dato for hendelsen kunne jeg ikke gi, men jeg sa at det kom til å skje*